
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

000637/2021P. A. : 

Assunto: Aquisição e instalação de controladores de acesso, marca CONTROL ID, modelo IDFLEX 1P65.

0026 / 2021

SCPR09Página  01 de  01

CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R$         158.239,50

Goiânia, 23 Fevereiro 2021

   01

   02

   03

   04

   05

   06

   07

   08

Item

Controlador de Acesso, marca CONTROL ID,
modelo IDFLEX 1P65

Botão de saída inox com acabamento em
caixa

Fechadura universal eletromagnética

Botão de pânico rearmável

Fonte de alimentação da fechadura

Bateria para a fonte de alimentação

Secbox V2 – Controlador de Acesso, marca
CONTROL ID

Serviço de instalação

Descrição do  Item

      60

      60

      60

      60

      60

      60

      20

      60

Qtde

unid

unid

unid

unid

unid

unid

unid

serviço

Unid

     74.053,08

      5.985,80

     18.636,30

      9.740,00

     12.886,80

      5.771,52

      5.366,00

     25.800,00

MédiaMédia Unit

      1.234,22

         99,76

        310,61

        162,33

        214,78

         96,19

        268,30

        430,00

GRUPO 1

Goiânia, 23 de fevereiro de 2021.
[assinado eletronicamente]

ELIANA MARIA CARVALHO CARDOSO

TÉCNICO JUDICIÁRIO D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o 
po

r 
E

LI
A

N
A

 M
A

R
IA

 C
A

R
V

A
LH

O
 C

A
R

D
O

S
O

 e
 p

ro
to

co
la

do
 e

m
 2

3/
02

/2
02

1 
17

:4
0:

43
h.

 P
ro

to
co

lo
 n

º 
63

7/
20

21
. 

C
ód

. A
ut

en
tic

id
ad

e 
40

02
37

06
06

60
FL. 85


