

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº: 0026/2021

P. A.: 000637/2021

Cód. Autenticidade 400237060660

Assunto: Aquisição e instalação de controladores de acesso, marca CONTROL ID, modelo IDFLEX 1P65.

GRUPO 1					
Item	Descrição do Item	Qtde	Unid	Média Unit	Média
01	Controlador de Acesso, marca CONTROL ID, modelo IDFLEX 1P65	60	unid	1.234,22	74.053,08
02	Botão de saída inox com acabamento em caixa	60	unid	99,76	5.985,80
03	Fechadura universal eletromagnética	60	unid	310,61	18.636,30
04	Botão de pânico rearmável	60	unid	162,33	9.740,00
05	Fonte de alimentação da fechadura	60	unid	214,78	12.886,80
06	Bateria para a fonte de alimentação	60	unid	96,19	5.771,52
07	Secbox V2 – Controlador de Acesso, marca CONTROL ID	20	unid	268,30	5.366,00
08	Serviço de instalação	60	serviço	430,00	25.800,00

CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R\$ 158.239,50

Goiânia, 23 Fevereiro 2021

SCPR09